
Buletini Nr.40, datë 12 Tetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  

BASHKIA BERAT  
  

1.Autoriteti Kontraktor Bashkia Berat,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234036   

  

2.Procedura e Prokurimit eshte ,Tender   I Hapur, Pune Civile ,Elektronike  

  

3.Objekti: ”Rikualifikimi i hyrjes se Bashkise dhe Rikonstruksioni i Bashkise se re, (kati perdhe)” Berat  

  

4.Fondi limit pa TVSH   13 602 211 (Trembedhjete milionë e gjashteqinde e dy mije e dyqind e 
njembedhjete)  leke pa tvsh 12 558 211 ( dymbedhjete milione e peseqind e pesedhjete e tete mije e 

dyqind e njembedhjet) leke pa tvsh   vlera pjesore per vitin 2015 .  

   

5.Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit    Te ardhura  X    Grante, donacione     

  

6.Investim X  Shpenzim operativ    

  

7. Afati   31  (tridhjete e nje) dite vlera e plote dhe 28(njezete e tete) dite vlera pjesore nga dita e 

nenshkrimit te kontrates.     

  

8. Hapja e Ofertave do te behet ne  02. 11..2015 ora 10.00.   

  

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave   02.11. 2015  ,ora 10.00   
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